
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

vV

РУ имлль 2021 год №

г. Хилок

О Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в 
муниципальном районе «Хилокский район»

В связи с изменением кадрового состава и возникшей 
необходимостью администрация муниципального района «Хилокский 
район» постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 02 мая 2017 года № 357 «О 
Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в 
муниципальном районе «Хилокский район».

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по обеспечению 
безопасности дорожного движения в муниципальном районе «Хилокский 
район».

3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее 
постановление и разместить текст постановления на официальном сайте 
администрации муниципального района «Хилокский район» в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования.

К.В. Серов



СОСТАВ
Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в 

муниципальном районе «Хилокский район»

Председатель комиссии:
Шишмарев Юрий Романович

Заместитель председателя комиссии:
Серов Константин Викторович

Секретарь комиссии:
Косых Виктория Юрьевна

Члены комиссии:
Бубеев Баир Бальжинимаевич

Блащеневич Николай Юрьевич 

Гладких Владимир Александрович 

Гусырев Григорий Валерьевич 

Калашникова Надежда Владимировна

Пинаева Ирина Владимировна

- глава муниципального района 
«Хилокский район»;

заместитель руководителя 
администрации муниципального 
района «Хилокский район» по 
территориальному развитию
муниципального района;

консультант отдела
территориального развития
администрации муниципального 
района «Хилокский район»;

- Начальник отделения ОГИБДД 
ОМВД России по Хилокскому 
району, майор полиции;
- Начальник участка Читинской 
Автоколонны -  филиала ООО 
«Ресурс-транс» ст. Хилок;

Начальник филиала КГУП 
«Автомобильные дороги Забайкалья»
- Хилокский ДЭУч;

Заместитель директора по 
содержанию дорог ООО
«Проммонолит»;

председатель МКУ «Комитет 
образования» муниципального
района «Хилокский район» (по 
согласованию);

глава городского поселения 
«Хилокское»;

л**

ОБЩИЙ
°ТД ЕгЯ г

ozrseos»̂

УТВЕРЖДЕН 
овлением администрации 
иципального района 

окский район»
М. 2021 года № VOf



Ковальчук Ольга Владимировна
»>

Титов Александр Сергеевич 

Васенин Игорь Миронович

Чирикин Андрей Александрович 

Алеев Александр Владимирович
*

, %
Непомнящих Дмитрий Валерьевич

- главный врач ГУЗ «Хилокская ЦРБ» 
(по согласованию);

Г осударственный инспектор 
дорожного надзора ОГИБДД ОМВД 
России по Хилокскому району, 
старший лейтенант полиции;
- начальник Хилокской дистанции 
пути Забайкальской дирекции 
инфраструктуры -  Центральной 
дирекции инфраструктуры филиала 
ОАО «РЖД» (по согласованию);

глава городского поселения 
«Могзонское»;
- консультант по ГО и ЧС, охране 
окружающей среды и 
природопользованию -  начальник 
ЕДДС администрации 
муниципального района «Хилокский 
район»;
- начальник 37 ПСЧ ЗПСО ФПС ГПС 
России по Забайкальскому краю.


